様式第７号（第６条関係）

使 用 料 等 減 免 申 請 書

令和  年  月  日

   志布志市長 様

申請者 住 所

     氏 名            ○印

法人その他の団体にあっては、
主たる事務所の所在地、名称及
び代表者の氏名

  次のとおり
使用料
占用料

を減免くださるよう申請します。

１
都市公園又は公
園 施 設

２
使用又は占用の
目 的

３
使用又は占用の
期 間

 令和   年   月   日から

 令和   年   月   日まで

４
減免を受けよう

と す る 理 由

５
所定使用料等の
金 額

    円

６ 減 免 申 請 額     円

７ その他必要事項